



Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art.nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	115434	Stenderhalvdel	1		115947	Boltesett for stender mot vegg	
2	115435	Stenderhalvdel med ører	1	6	410063	Skruer 6KT. M10x50 VZN	3
3	115432	Stenderhalvdel mot vegg	1	7	410065	Skruer 6KT. M10x60 VZN	2
	115946	Boltesett for stender		8	115433	Vinkelfeste f/stender mot vegg	4
4	410063	Skruer 6KT. M10x50 VZN	5		420452	Underlagsskive 10.5/20x2 VZN	10
	410321	Ekspansjonsbolt M10x75 VZN	2		410506	Mutter 6KT. M10 VZN	5
	420452	Underlagsskive 10.5/20x2 VZN	10		410252	Franske treskruer 10x65 VZN	4
5	410506	Mutter 6KT. M10 VZN	5		400683	Plastplugg for 10mm treskruer	4